Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

Résultats de la compétition organisée par CHTHN
25 mai 2008

Course 01 - 100 m Papillon Canetons Garcons
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Canetons 10 ans

. AERTS-BANCKEN MARTIN
. MOUALHI YANNI

. SIMOENS JEROME

. DENIS TRISTAN

. HEYERES LUCAS

. HORLAY CORENTIN

EMBOU/375/98
ENL /677/98
CHAT /205/98
CCM /445/98
NCH /266/98
BCSG /136/98

Course 02 - 100 m Papillon Canetons Filles
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Course 03 - 100 m Papillon Messieurs

~N O L AW N =

Course 04 - 100 m Papillon Dames
1
2
3.
4
5

Course 05 - 100 m Papillon Messieurs

1.
2. FIANDACA LORENZO
3.

http://www.natabel.com/cgi-bin/zwint.pl

Canetons 10 ans

. GILLET VICTORIA

. KERKENI SONIA

. MURPHY ANYA

. SCARCEZ PAULINE

. GALLEZ VIOLETTE

. VAN DESSEL ERIKA

. COLLARD-BOVY CHARLINE
. THIRION VALENTINE

. HARDY SOLINE

. NITELET HELOISE

Benjamins

. SORET LUCAS
. BUYSSENS JORDAN

. KUCKART ERIC

. VANHUYS LOGAN

. D'ANGELO LISANDRO
. HUPPERTZ MATTHIAS
. MABILLE LOIC

Benjamines

. HARZE MARINE

. BULTE MANON
CEULEMANS JOLIEN
. MARECHAL MARIE

. DRESSE MANON
WERTZ NATHALIE

Benjamins
SZABO ROBIN

ARNET PETER

VN /441/98
CNT /462/98
WN /218/98
BDB /361/98
BCSG /142/98
CF /130/98
NCH /289/98
NCH /292/98
NCH /286/98
BCSG /152/98

DWST /009/97
DM /555/97
CSC /127197
DM /521/97
ENL /644/97
SSSV /190/97
ENL /645/97

CHTHN/298/97
ESN /793/97
HZA 1207/97
CHTHN/275/97
DWST /048/97
COUNT/272/97

CHTHN/272/96
ENL /647/96
RBP /655/96

(01:38,43)
(01:48,98)
(01:45,26)
(01:48,12)
(01:50,84)
(02:06,74)

(01:32,25)
(01:42,02)
(01:44,03)
(01:37,57)
(02:05,81)
(01:48,20)
(01:56,29)
(02:20,16)
(02:26,08)
(02:41,26)

(01:22,00)
(01:26,95)
(01:22,25)
(01:29,20)
(01:35,83)
(01:34,12)
(01:43,42)

(01:19,95)
(01:31,95)
(01:31,56)
(01:50,51)
(01:55,77)
(01:51,55)

(01:12,69)
(01:18,63)
(01:20,46)

01:35,89
01:45,42
01:46,73
01:51,19
01:55,81
02:13,85

01:28,89
01:32,44
01:39,32
01:40,24
01:47,55
01:51,72
01:53,80
02:09,83
02:23,69
02:35,82

01:19,16
01:20,69
01:23,82
01:25,48
01:30,85
01:31,82
01:45,77

01:19,77
01:27,88
01:36,78
01:45,49
01:54,79
xxxx DIS

01:11,26
01:16,21
01:16,69

146
110
106
94
83
54

266
236
191
185
150
134
127
85

63

49

260
246
219
207
172
167
109

368
275
206
159
123

357
292
286
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

. MARAITE TOBIAS

. POPGEORGIEV GEORGI

. CABARAUX GUILLAUME
. LHEUREUX SEBASTIEN

. DE GRATIE DAVID

. LECLEF RAFAEL
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Course 06 - 100 m Papillon Dames

Benjamines
. GRANDJEAN JOAN

. MIDREZ NOEMIE

. GODEFROID MARIE

. SCARCEZ CAROLINE

. CHELLAF NISRINE

. RAYANE MARWA

. LECHANTEUR DANIELA
. CLAERT RAJKUMARI

. GODRIE SARAH

. LARDINOIS CHARLOTTE
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Course 07 - 100 m Papillon Messieurs

Minimes
1. VERSTUYFT JEROME
2. CURTZ ANTOINE
3. ADAM DORIAN
4. MENGAL SIMON

Course 08 - 100 m Papillon Dames

Minimes
. MATROULE CHLOE
. GILTAY FANNY
. VRIJENS CELINE
. ADAM DEBORAH
. MESISCA BARBARA
. DUBOIS MARJOLINE
. MERTENS LEA JULIA
. JORIS ALICE
. HANSEN CHIARA
. BLONDIAUX LAURANNE
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SSSV /191/96
CNSN /203/96
GAC/121/96
EMBOU/345/96
BLAC /192/96
GAC /125/96

LGN /228/96
VN /424/96
CHTHN/259/96
BDB /342/96
GAC /115/96
VN /414/96
ESN /818/96
WN /186/96
BCSG /100/96
CNHUY/296/96

CHTHN/249/95
DWST /041/95
CHAT /124/95
BLAC /207/95

LGN /230/95
ESN /699/95
HN /099/95
ESN /719/95
CF /124/95
NOC /176/95
SVDE /267/95
WN /223/95
COUNT/229/95
CHAT /064/95

Course 09 - 100 m Dos Canetons Garcons

Canetons 9 ans
. VERVONDEL JESENS
. FEUILLEN DAVID
. HUPPERTZ STEFAN
. ZETTOUTI MOUFID
. WERTZ SASCHA
. BODSON NICOLAS
. COUNOY HUGO
. SCALICI NICOLAS

0NN AW =
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GAC /134/99
ESN /876/99
SSSV /209/99
TAN /207/99
COUNT/276/99
TAN /210/99
BCSG /150/99
CF /136/99

(01:27,26)
(01:22,46)
(01:27,76)
(01:26,34)
(01:33,30)
(01:41,02)

(01:12,83)
(01:17,30)
(01:18,09)
(01:25,51)
(01:26,79)
(01:26,66)
(01:29,17)
(01:23,57)
(01:28,03)
(01:29,78)

(01:16,80)
(01:20,55)
(01:22,18)
(01:28,43)

(01:12,88)
(01:12,65)
(01:16,30)
(01:18,74)
(01:22,48)
(01:22,58)
(01:23,38)
(01:18,66)
(01:25,67)
(01:34,38)

(01:31,02)
(01:35,63)
(01:39,31)
(01:36,32)
(01:42,53)
(01:49,38)
(02:04,37)
(01:57,64)

01:21,64
01:23,14
01:26,15
01:26,25
01:34,09
01:34,11

01:13,48
01:16,44
01:20,25
01:24,15
01:25,35
01:25,73
01:25,77
01:27,54
01:27,97
01:28,54

01:15,22
01:20,28
01:23,05
01:30,22

01:12,04
01:13,63
01:15,36
01:18,41
01:20,13
01:20,82
01:23,46
01:26,37
01:27,07
01:30,03

01:27,15
01:30,45
01:35,39
01:35,50
01:39,87
01:41,10
01:51,52
01:57,19

237
225
202
201
155
155

470
418
361
313
300
296
296
278
274
269

303
250
225
176

499
468
436
387
363
354
321
290
283
256

202
181
154
154
134
129
96

83
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

Course 10 - 100 m Dos Canetons Filles

Canetons 9 ans

. VERBIST HANNE

. DAWANS AXELLE

. COSENTINO ANNA

. DEMAREZ CELINE

. RADERMECKER MARIE

. CARPIN OPHELIE

. SIMON LAURA

. SCHMITZ ESTELLE

. CARYN ORANE

. SIMONS CAMILLE
Seniores

1. HARDY LAURENA

2. DUMONT VALENTINE
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HZA /251/99
CHTHN/330/99
ESN /878/99
BCSG /141/99
NCH /287/99
CHAT /187/99
CNSN /213/99
COUNT/901/99
DM /617/99
NCH /291/99

FLIPP/222/00
NOC /00

Course 11 - 100 m Dos Canetons Garcons

Canetons 10 ans
. BERGER FRANCOIS
. AERTS-BANCKEN MARTIN
. VEECKMANS PIERRE
. ROMERA RUIZ PABLO
. BERTRAND NOUREDDINE
. CHANTEUX FRANCOIS
. BIERNAUX DORIANO
. CHEVREMONT ETIENNE
. PEIGNE GILLES
SMETS JEROEN

O 00 N N L AW N~

Course 12 - 100 m Dos Canetons Filles

Canetons 10 ans
. FRANCO CHARLOTTE
. DEFRENNE BLANDINE
. DELAUNOY ANGELIQUE
. VAN DESSEL ERIKA
. MARAITE TAMARA
. JAMAR DE BOLSEE MATHILDE
. COSSE CECILE
. PINO JESSICA
. ATTIG MARYAM
. DEWULF SHAWNY
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Course 13 - 100 m Dos Messieurs

Benjamins
. DAL THOMAS
. HUPPERTZ MATTHIAS
IEMMOLO ROMAIN
. HOUGARDY LOIC
. SENTERRE TOM
. LERMUSIAUX BASTIEN
. VANAUVE ALEXANDRE

N o R W

http://www.natabel.com/cgi-bin/zwint.pl

LGN /256/98
EMBOU/375/98
ESN /836/98
MOSAN/630/98
MOSAN/613/98
NCH /288/98
BDB /372/98
NCH /284/98
CNSN /215/98
HZA /230/98

ESN /825/98
BDB /366/98
BCSG /133/98
CF /130/98
SSSV /202/98
EMBOU/336/98
FLIPP/219/98
CF /128/98
CNSN /205/98
ENL /719/98

DM /532/97
SSSV /190/97
CHTHN/289/97
LGN /238/97
EMBOU/374/97
CCM /430/97
CNSN /212/97

(01:37,37)
(01:43,99)
(01:46,34)
(01:55,88)
(01:48,49)
(01:47,06)
(01:50,94)
(01:48,67)
(01:50,86)
(01:56,95)

(01:53,02)
(02:01,20)

(01:27,33)
(01:25,30)
(01:33,77)
(01:35,13)
(01:36,11)
(01:38,53)
(01:38,61)
(01:40,01)
(01:46,09)
(01:34,88)

(01:28,38)
(01:37,98)
(01:47,10)
(01:39,10)
(01:43,49)
(01:41,27)
(01:51,09)
(01:48,37)
(01:47,74)
(01:51,19)

(01:21,53)
(01:23,17)
(01:24,48)
(01:24,68)
(01:35,05)
(01:36,15)
(01:37,02)

01:37,13
01:43,69
01:44,85
01:46,67
01:48,25
01:48,82
01:49,71
01:50,73
01:52,39
01:54,27

01:52,48
02:05,43

01:24,40
01:25,29
01:32,52
01:34,31
01:34,32
01:34,60
01:35,17
01:40,32
01:40,75
Cert Méd

01:27,07
01:35,83
01:38,05
01:39,18
01:41,07
01:41,26
01:46,43
01:47,06
01:48,04
01:55,82

01:19,50
01:20,25
01:21,08
01:24,92
01:33,71
01:35,75
01:36,47

216
178
172
163
156
154
150
146
139
133

139
100

222
216
169
159
159
158
155
132
131

300
225
210
203
192
191
164
161
157
127

266
259
251
218
163
152
149
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008) Page 4 sur 10

8. MINSART ANTHONY TAN /197/97 (01:38,71) 01:38,22 141
GOFFIN SVEN FLIPP/218/97  (01:32,59) Cert Méd 0
DE WINTER THIBAUT ENL /717/97 (01:42,45) Forfait 0

Course 14 - 100 m Dos Dames

Benjamines

1. ANSSEAU FLORE CNHUY/317/97 (01:20,87) 01:20,28 383
2. ANCIAUX CAMILLE CF /126/97 (01:22,61) 01:21,15 370
3. FEUILLEN CAROLINE ESN /800/97 (01:22,07) 01:22,51 352
4. FRAPICCINI MARINE ENL /700/97 (01:27,62) 01:22,90 347
5. LEVEQUE JUSTINE BDB /345/97 (01:24,93) 01:23,36 342
6. DELAHAUT CAMILLE WN /219/97 (01:26,93) 01:25,26 319
7. BULTE MANON ESN /793/97 (01:26,18) 01:25,36 318
8. ROEMANS ANAELLE DWST /001/97  (01:24.,95) 01:27,50 295
9. COLLETTA MIRIAM CF /123/97 (01:30,20) 01:27,69 294
10. LAFFUT AURORE ESN /797/97 (01:28,23) 01:29,98 272

Course 15 - 100 m Dos Messieurs

Benjamins
1. DUBUFFET ROBIN CNHUY/322/96 (01:18,34) 01:16,66 297
2. DUNESME LOIC BDB /341/96 (01:18,00) 01:18,57 276
3. DE GRATIE YANNICK BLAC/193/96  (01:21,13) 01:21,20 250
4. JOOSTEN CHRISTOPHER BLAC /210/96  (01:19,20) 01:21,29 249
5. BURTNYCK ALEX CCM /402/96 (01:24,30) 01:23,37 231
6. ROBERT PIERRE EMBOU/337/96 (01:24,29) 01:23,85 227
7. TYCHON GAETEN VN /446/96 (01:29,30) 01:27,00 203
8. BAUMANS AXEL DWST /051/96  (01:29.16) 01:28,98 190
9. LAVET QUENTIN LGN /250/96 (01:32,88) 01:29,93 184
10. BIELDERS NELSON BLAC /204/96  (01:28,15) 01:30,58 180

Course 16 - 100 m Dos Dames

Benjamines

1. LECHANTEUR DANIELA ESN /818/96 (01:21,00) 01:17,84 420
2. NOERA FEDERICA CHTHN/322/96 (01:20,18) 01:18,03 417
3. HUYSMANS ESTELLE LGN /229/96 (01:21,36) 01:18,93 403
4. LAGAE CHLOE DM /481/96 (01:21,04) 01:19,57 393
5. SAGGIORATO ELISA ESN /767/96 (01:24,43) 01:20,11 385
6. MEEUS ALICE NOC /156/96 (01:21,15) 01:20,27 383
7. DELAHAUT MORGANE WN /220/96 (01:26,00) 01:22,08 358
8. CHELLAF NISRINE GAC/115/96 (01:23,84) 01:24,23 331
9. PIRLOT CELESTINE FLIPP/208/96  (01:23,26) 01:25,44 317
LITTRE JULIE SCR /117/96 (01:19,01) xxxx DIS 0

Course 17 - 100 m Dos Messieurs

Minimes
1. ROMANINI CLEMENT CHAT /163/95  (01:14,64) 01:11,38 368
2. DHUR MARTIN SSSV /188/95  (01:12,13) 01:12,18 356
3. VAREWYCK CHARLY WN /229/95 (01:12,50) 01:14,31 326
4. BERGERET ANTONIN ENL /714/95 (01:17,20) 01:14,41 325
5. TORCIDA SEDANO NATHAN BLAC /198/95  (01:13,22) 01:15,79 307
6. SORET NATHAN DWST /010/95  (01:20,11) 01:17,41 288
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

7. HUET LANCELOT
LABACHI BILAL CHARLES
LONGDOZ ENKI
MALMENDIER QUENTIN

Course 18 - 100 m Dos Dames

Minimes
. DELVOIE NATACHA
. VRIJENS CELINE
. FREYMANN EMILIE
. LEVEQUE EMILIE
. GALLEZ ESTELLE
. SCHEUREN ALINE
. LIEBERLOO MARINE
. THYS ALEXANDRA
. PIRON NOEMIE
NORTHSHIELD HEIDI
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FLIPP/190/95
MOSANY/541/95
MOSAN/602/95
VN /429/95

LGN /221/95
HN /099/95
CNSPA/243/95
BDB /315/95
ONS /340/95
SSSV /164/95
CHTHN/269/95
W /117/95

ESN /757/95
ONS /346/95

Course 19 - 100 m Brasse Canetons Garcons

Canetons 9 ans
1. KEUPPENS STIJN
2. FEUILLEN DAVID
3. DE PAEPE YOANN
4. COUNOY HUGO
Seniors
1. LECLERQ NILS
2. GOFFIN GUILHEM
GRAVY MAXIM

HZA /252/99
ESN /876/99
CDC /173/99
BCSG /150/99

COUNT/908/00
FLIPP/230/00
VN /452/00

Course 20 - 100 m Brasse Canetons Filles

Canetons 9 ans
. LAUNAY ANNE
. GERNAEY EMILIE
. FALLAISE-BADOT SARAH
. GIBBS LARA
. BALDASSARE LAURA
. REINQUIN JUSTINE
. RADERMECKER MARIE
. LECLERQ LEA
. BINDELS JUSTINE
. TOUSSAINT CELINE

O 00 9 N B WD~

—_
=]

DWST /044/99
BLAC /211/99
W /123/99

HZA /248/99
EMBOU/358/99
DM /615/99
NCH /287/99
COUNT/907/99
COUNT/900/99
CNSPA/282/99

Course 21 - 100 m Brasse Canetons Garcons

Canetons 10 ans
. MOUALHI YANNI
. LOUVEAU JULIEN
. VEECKMANS PIERRE
. GERAERTS VALENTIN
. HERMANNE TANGUY
. GERLACH TOBIAS
. VANDENBROUCKE VINCENT

~N O AW =
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ENL /677/98
W /134/98

ESN /836/98
SVDE /371/98
W /119/98
COUNT/250/98
CDC /189/98

(01:21,26)
(01:17,59)
(01:24,85)
(01:27,69)

(01:13,72)
(01:15,33)
(01:15,95)
(01:17,98)
(01:23,12)
(01:19,26)
(01:20,29)
(01:22,05)
(01:24,56)
(01:16,54)

(01:54,83)
(01:51,41)
(02:02,86)
(02:09,80)

(02:02,25)
(02:21,26)
(02:12,38)

(01:50,17)
(01:50,49)
(02:01,87)
(01:58,69)
(01:53,63)
(01:57,28)
(02:00,86)
(01:57,91)
(02:00,84)
(02:03,24)

(01:50,50)
(01:50,16)
(01:48,16)
(01:50,80)
(01:56,81)
(02:00,26)
(01:59,78)

01:18,08
xxxx DIS
Forfait
Forfait

01:12,73
01:14,24
01:16,71
01:17,34
01:18,57
01:19,59
01:21,09
01:23,84
01:23,85
Cert Méd

01:45,50
01:49,16
01:57,55
01:58,29

02:05,48
02:12,84
Forfait

01:46,10
01:46,56
01:53,51
01:54,13
01:57,08
01:58,23
01:59,88
02:00,35
02:04,08
02:06,41

01:43,03
01:46,72
01:49,13
01:51,26
01:54,35
01:56,47
02:05,03

281

=)

515
484
439
428
408
393
371
336
336

168
152
121
119

100
84

235
232
192
189
175
170
163
161
147
139

180
162
152
143
132
125
101
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

8. HAYOT CLEMENT
9. MESBAHI ISMAIL

FLIPP/235/98
TAN /222/98

Course 22 - 100 m Brasse Canetons Filles

Canetons 10 ans
. HUYSMANS SEVERINE
. MURPHY ANYA
. STAS EMILIE
. SCHLOSSER ALINE
. SCARCEZ PAULINE
. KHIYARA INES
. HOYAS ELOISE
. LARIVIERE AURELIE
. COSSE CECILE
. DIET SOPHIE CHARLOTTE

O 00 N N Lt AW~
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Course 23 - 100 m Brasse Messieurs

Benjamins

. SORET LUCAS

. KUCKART ERIC

. MABILLE LOIC

. BRAHAM KILIAN

. VERSTUYFT VINCENT

. GIBBS BRENT

. MEURANT JASON

. GARBACZ MARTIN

. FONTAINE QUENTIN
BOUTRIGUI RAYAN

O 00 N N L AW N~

Course 24 - 100 m Brasse Dames

Benjamines
. HARZE MARINE

. LEVEQUE JUSTINE
. NGUYEN EMILIE
. GARCIA EVINKA
. ANSSEAU FLORE
. EZQUER ECHANDIA PAULINE
. SCOUPPE ADELINE
. LHOMME CAMILLE
LITRO ZELIA

0 N N AW -

Course 25 - 100 m Brasse Messieurs

Benjamins
. ARNET PETER
. PORTIER THOMAS
. DUBUFFET ROBIN
. DE GRATIE DAVID
. DECROIX NATHAN
. LHEUREUX SEBASTIEN
. BIELDERS NELSON
. JAMOULLE BRIEUC

0N N AW =
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LGN /258/98
WN /218/98
BLAC /208/98
CCM /428/98
BDB /361/98
LGN /268/98
BCSG /144/98
W /124/98
FLIPP/219/98
NCH /285/98

DWST /009/97
CSC /127197
ENL /645/97
VN /425/97
CHTHN/279/97
HZA /241/97
ENL /718/97
BCSG /143/97
CCM /487/97
TAN /217/97

CHTHN/298/97
BDB /345/97
MOSAN/603/97
BDB /352/97
CNHUY/317/97
BCSG /151/97
BLAC /212/97
W /113/97
BCSG /126/97

RBP /655/96
EMBOU/318/96
CNHUY/322/96
BLAC /192/96
NOC /159/96
EMBOU/345/96
BLAC /204/96
LGN /248/96

(02:06,94)
(02:06,53)

(01:38,89)
(01:40,92)
(01:48,13)
(01:47,66)
(01:49,38)
(01:54,00)
(01:56,48)
(01:53,40)
(01:54,28)
(01:51,34)

(01:32,16)
(01:34,10)
(01:41,75)
(01:41,03)
(01:46,25)
(01:49,42)
(01:53,16)
(01:56,05)
(01:55,94)
(01:49,53)

(01:32,86)
(01:39,32)
(01:34,17)
(01:46,13)
(01:41,35)
(01:50,73)
(01:42,51)
(01:52,67)
(01:48,02)

(01:31,55)
(01:32,20)
(01:34,08)
(01:31,55)
(01:39,18)
(01:38,59)
(01:41,07)
(01:42,81)

02:08,30
02:09,98

01:37,75
01:39,52
01:46,54
01:47,10
01:48,06
01:50,61
01:52,72
01:53,38
01:53,52
01:55,57

01:29,82
01:30,96
01:39,84
01:41,08
01:43,29
01:47,10
01:51,90
01:52,75
01:58,82
xxxx DIS

01:30,66
01:33,83
01:35,93
01:40,06
01:40,89
01:41,48
01:42,51
01:51,17
xxxx DIS

01:24,65
01:32,16
01:32,28
01:32,51
01:35,23
01:35,97
01:41,72
01:42,48

93
90

300
284
232
228
222
207
196
192
192
182

272
262
198
191
179
160
141
138
118

376
339
317
280
273
268
260
204

325
252
251
249
228
223
187
183
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

9.
10.

ROBERT PIERRE
GALAND JEROME

Course 26 - 100 m Brasse Dames

O 00 N N Lt AW~

Benjamines

. LARDINOIS CHARLOTTE
. GRANDJEAN JOAN

. KEUPPENS ELLEN

. CHARLES MA?LYS

. VIEILVOYE CHARLOTTE
. ELIAS MARINE

. DUBOIS JOSEPHINE

. DE BROUX MARIE

. ALDRIC AMANDINE

Course 27 - 100 m Brasse Messieurs

0 N N R W

Minimes

. VISEE LOIC

. VEECKMANS MATHIEU
. LEGRAND DYLAN

. DHUR MARTIN

. CURTZ ANTOINE

. JANON GUILLAUME

. REINQUIN JULIEN

. HARBIT YASSINE

BERGERET ANTONIN
DAHIN JULIEN

Course 28 - 100 m Brasse Dames

® NN AW =

Minimes

. GILTAY FANNY
. COSSE ALINE

LEFFIN VALENTINE

. LEVEQUE EMILIE

. DELVOIE NATACHA
. PIRON NOEMIE

. SCHEUREN ALINE

. GALLEZ ESTELLE

CARLIER ALICE
DECUBBER SANDRA

EMBOU/337/96
MOSAN/649/96

CNHUY/296/96

LGN /228/96
HZA /214/96
ENL /679/96
VN /416/96

CHTHN/321/96
CHTHN/262/96

NOC /175/96
CHAT /207/96

BDB /356/95
ESN /835/95
DM /438/95
SSSV /188/95
DWST /041/95
ESN /656/95
DM /445/95

MOSANY/576/95

ENL /714/95
NOC /171/95

ESN /699/95
FLIPP/194/95
SVDE /291/95
BDB /315/95
LGN /221/95
ESN /757/95
SSSV /164/95
ONS /340/95
BDB /371/95
BDB /317/95

Course 29 - 100 m Nage Libre Canetons Garcons

http://www.natabel.com/cgi-bin/zwint.pl

® NN AW~

Canetons 9 ans

. VERVONDEL JESENS
. KEUPPENS STIJN

DAL LUCAS

. HUPPERTZ STEFAN

. BODSON NICOLAS

. WERTZ SASCHA

. MARCOURS ALEXANDRE
. ZETTOUTI MOUFID

GAC /134/99
HZA /252/99
DM /619/99
SSSV /209/99
TAN /210/99

COUNT/276/99

LGN /270/99
TAN /207/99

(01:41,21)
(01:44.21)

(01:25,42)
(01:30,34)
(01:28,00)
(01:31,78)
(01:27,75)
(01:32,98)
(01:34,74)
(01:34,91)
(01:34,52)

(01:19,40)
(01:21,80)
(01:22,80)
(01:22,28)
(01:24,76)
(01:23,25)
(01:27,60)
(01:28,76)
(01:32,62)
(01:31,63)

(01:18,52)
(01:23,63)
(01:23,91)
(01:28,54)
(01:24,16)
(01:28,66)
(01:29,65)
(01:34,81)
(01:34,86)
(01:33,54)

(01:22,92)
(01:26,00)
(01:28,16)
(01:29,99)
(01:34,97)
(01:31,01)
(01:42,40)
(01:35,79)

01:45,94
01:47,85

01:25,23
01:26,40
01:26,50
01:29,22
01:29,76
01:29,86
01:32,64
01:32,80
01:34,29

01:17,89
01:19,64
01:20,54
01:24,22
01:24,50
01:24,76
01:27,27
01:30,04
xxxx DIS
xxxx DIS

01:20,95
01:22,05
01:24,80
01:26,41
01:27,01
01:28,02
01:28,41
01:30,51
Forfait

Forfait

01:19,86
01:22,85
01:24,43
01:27,36
01:31,76
01:32,13
01:35,19
01:37,20

166
157

453
434
433
395
388
386
352
351
334

417
390
377
330
327
324
297
270

528
507
460
434
425
411
406
378

201
180
170
154
133
131
119
112
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

9. LAGAE REMY DM /622/99
10. SCALICI NICOLAS CF /136/99
Seniors
1. LECLERQ NILS COUNT/908/00
2. PIETTE REMY VN /458/00
GRAVY MAXIM VN /452/00

Course 30 - 100 m Nage Libre Canetons Filles

Canetons 9 ans

1. VERBIST HANNE HZA /251/99
2. GERNAEY EMILIE BLAC /211/99
3. SCHMITZ ESTELLE COUNT/901/99
4. DEMAREZ CELINE BCSG /141/99
5. BALDASSARE LAURA EMBOU/358/99
6. GIBBS LARA HZA /248/99
7. SIMON LAURA CNSN /213/99
8. DAWANS AXELLE CHTHN/330/99
9. FALLAISE-BADOT SARAH W /123/99
10. LAUNAY ANNE DWST /044/99
Seniores
1. HARDY LAURENA FLIPP/222/00
2. DUMONT VALENTINE NOC //00

Course 31 - 100 m Nage Libre Canetons Garcons

Canetons 10 ans

1. BERGER FRANCOIS LGN /256/98

2. BERTRAND NOUREDDINE MOSAN/613/98

3. SIMOENS JEROME CHAT /205/98

4. BIERNAUX DORIANO BDB /372/98

5. PEIGNE GILLES CNSN /215/98

6. HERMANNE TANGUY W /119/98

7. DENIS TRISTAN CCM /445/98

8. ROMERA RUIZ PABLO MOSAN/630/98

9. CHANTEUX FRANCOIS NCH /288/98
SMETS JEROEN HZA /230/98

Course 32 - 100 m Nage Libre Canetons Filles

Canetons 10 ans

1. KERKENI SONIA CNT /462/98
2. GILLET VICTORIA VN /441/98
3. FRANCO CHARLOTTE ESN /825/98
4. HUYSMANS SEVERINE LGN /258/98
5. STAS EMILIE BLAC /208/98
6. SCHLOSSER ALINE CCM /428/98
7. DEFRENNE BLANDINE BDB /366/98
8. DIET SOPHIE CHARLOTTE NCH /285/98
9. MARAITE TAMARA SSSV /202/98
10. DECHENE TAMARA LGN /266/98

Course 33 - 100 m Nage Libre Messieurs

Benjamins

http://www.natabel.com/cgi-bin/zwint.pl

(01:42,16)
(01:42,84)

(01:53.91)
(02:19,33)
(01:58,02)

(01:24,25)
(01:29,25)
(01:35,08)
(01:35,16)
(01:33,75)
(01:37,96)
(01:37,63)
(01:35,98)
(01:38,05)
(01:38,91)

(01:54,84)
(02:00,36)

(01:20,22)
(01:24,26)
(01:24,82)
(01:27,63)
(01:31,55)
(01:31,32)
(01:29,95)
(01:29,71)
(01:31,20)
(01:24,83)

(01:18,31)
(01:16,48)
(01:16,46)
(01:20,04)
(01:26,85)
(01:34,18)
(01:34,51)
(01:36,08)
(01:36,37)
(01:36,06)

01:39,50
01:45,13

01:53,07
02:13,98
Forfait

01:19,39
01:29,44
01:31,20
01:31,44
01:32,67
01:32,70
01:36,03
01:38,05
01:38,61
01:39,70

01:48,31
01:57,71

01:16,83
01:20,95
01:23,28
01:23,34
01:26,59
01:27,39
01:27,93
01:30,56
01:30,77
Cert Méd

01:13,71
01:14,49
01:15,76
01:17,29
01:30,18
01:31,00
01:31,08
01:33,48
01:36,50
01:36,61

104
88

71
43

294
206
194
193
185
185
166
156
154
149

116
90

226
193
177
177
158
153
151
138
137

368
356
339
319
201
195
195
180
164
163
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

O 00 N N L AW~

. HOUGARDY LOIC

. BUYSSENS NOLAN

. IEMMOLO ROMAIN

. D'ANGELO LISANDRO

. DEMARET ALEXANDRE
. VERSTUYFT VINCENT

. GIBBS BRENT

. BRAHAM KILIAN

. LERMUSIAUX BASTIEN

GOFFIN SVEN

Course 34 - 100 m Nage Libre Dames

(o I B e Y R ST

Benjamines

. NORTHSHIELD SUSAN
. ANCIAUX CAMILLE

. FEUILLEN CAROLINE
. NGUYEN EMILIE

. DELAHAUT CAMILLE
. CEULEMANS JOLIEN

. LAFFUT AURORE

. ROEMANS ANAELLE

DANESIN FIORA
FRAPICCINI MARINE

LGN /238/97
DM /556/97
CHTHN/289/97
ENL /644/97
CHAT /235/97
CHTHN/279/97
HZA /241/97
VN /425/97
CCM /430/97
FLIPP/218/97

ONS /347/97
CF /126/97
ESN /800/97
MOSAN/603/97
WN /219/97
HZA 1207/97
ESN /797/97
DWST /001/97
LGN /246/97
ENL /700/97

Course 35 - 100 m Nage Libre Messieurs

O 00 N O Lt AW N~

—_
=]

Benjamins

. SZABO ROBIN

. DUNESME LOIC

. CABARAUX GUILLAUME
. JOOSTEN CHRISTOPHER
. BURTNYCK ALEX

. POPGEORGIEV GEORGI

. DE GRATIE YANNICK

. MARAITE TOBIAS

. DECROIX NATHAN

. TYCHON GAETEN

Course 36 - 100 m Nage Libre Dames

O 00 N N L AW N~

—_
=]

Benjamines

. MIDREZ NOEMIE

. GODEFROID MARIE

. NOERA FEDERICA

. MEEUS ALICE

. HUYSMANS ESTELLE

. LITTRE JULIE

. LENOIR CHARLINE

. KEUPPENS ELLEN

. RAYANE MARWA

. VIEILVOYE CHARLOTTE

CHTHN/272/96
BDB /341/96
GAC /121/96
BLAC /210/96
CCM /402/96
CNSN /203/96
BLAC /193/96
SSSV /191/96
NOC /159/96
VN /446/96

VN /424/96
CHTHN/259/96
CHTHN/322/96
NOC /156/96
LGN /229/96
SCR /117/96
ESN /798/96
HZA /214/96
VN /414/96

VN /416/96

Course 37 - 100 m Nage Libre Messieurs

http://www.natabel.com/cgi-bin/zwint.pl

(01:11,85)
(01:14,22)
(01:12,36)
(01:17,69)
(01:19,40)
(01:19,90)
(01:26,64)
(01:17,45)
(01:24,51)
(01:16,58)

(01:13,42)
(01:12,72)
(01:14,27)
(01:12,32)
(01:18,68)
(01:19,06)
(01:17,77)
(01:19,11)
(01:20,20)
(01:10,00)

(01:05,46)
(01:08,51)
(01:09,71)
(01:09,12)
(01:13,39)
(01:09,95)
(01:10,57)
(01:14,17)
(01:14,66)
(01:15,58)

(01:07,54)
(01:09,50)
(01:11,22)
(01:08,85)
(01:12,34)
(01:09,79)
(01:13,43)
(01:13,26)
(01:12,13)
(01:11,23)

0l:
0l:
0l:
0l:
0l:
0l:
0l:
0l:

10,53
11,56
11,99
13,51
17,08
17,42
18,18
19,16

01:25,06

Cert Méd

01:09,29

01:
01:
01:
01:
01:
01:
0l:
xxxx DIS
xxxx DIS

12,04
12,37
13,02
16,77
16,82
18,48
19,62

01:05,82
01:06,59
01:08,67
01:09,70
01:10,32
01:11,78
01:12,41
01:12,54
01:14,53
01:15,53

01:04,92
01:06,44
01:08,16
01:08,65

01:
01:
01:

10,19
10,61
12,32

01:12,98
01:13,20
01:14,02

292
280
275
258
224
221
214
207
166

442
394
388
378
325
325
305
292

359
347
316
303
295
277
270
268
247
238

538
502
465
455
426
418
389
379
375
363
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Résultats de la compétition organisée par CHTHN (25 mai 2008)

Minimes
. VAREWYCK CHARLY
. JANON GUILLAUME
. ROMANINI CLEMENT
. VISEE LOIC
. VEECKMANS MATHIEU
. HUET LANCELOT
. TORCIDA SEDANO NATHAN
. VERSTUYFT JEROME
. SORET NATHAN
. ADAM DORIAN

O 00 N N L AW N~

—_
=]

Course 38 - 100 m Nage Libre Dames

Minimes
. TOPPET-HOEGARS VICTORIA
. MATROULE CHLOE
. COSSE ALINE
. FREYMANN EMILIE
. ADAM DEBORAH
. THYS ALEXANDRA
. DUBOIS MARJOLINE
. LEFFIN VALENTINE
. MERTENS LEA JULIA
NORTHSHIELD HEIDI

O 00 N N Lt AW N~

http://www.natabel.com/cgi-bin/zwint.pl

WN /229/95
ESN /656/95
CHAT /163/95
BDB /356/95
ESN /835/95
FLIPP/190/95
BLAC /198/95
CHTHN/249/95
DWST /010/95
CHAT /124/95

WN /228/95
LGN /230/95
FLIPP/194/95
CNSPA/243/95
ESN /719/95
W /117/95
NOC /176/95
SVDE /291/95
SVDE /267/95
ONS /346/95

(01:02,53)
(01:04,76)
(01:05,48)
(01:06,24)
(01:05,59)
(01:07,79)
(01:05,77)
(01:08,79)
(01:06,60)
(01:09,07)

(01:02,04)
(01:04,63)
(01:08,93)
(01:07,26)
(01:07,84)
(01:07,70)
(01:08,95)
(01:08,45)
(01:09,85)
(01:08,13)

01:00,88
01:03,66
01:04,04
01:05,31
01:06,09
01:07,64
01:08,06
01:08,08
01:08,23
01:08,70

01:02,20
01:02,53
01:06,61
01:06,85
01:07,63
01:09,30
01:09,95
01:10,10
01:11,31
Cert Méd

454
397
390
368
355
331
325
325
323
316

612
602
498
493
476
442
430
427
406
0
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